
平成２９年度８月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.3
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 818,035 507,600 62.05%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.3

太陽建機レンタル㈱小山
支店
静岡県駿東郡小山町用
沢川麦田114-1

8080001003160 一般競争入札 1,096,416 972,000 88.65%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.22
㈱ＤＳＥ　Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ
東京都新宿区市谷本村
町３番２７号

9011103004936 一般競争入札 1,235,520 1,176,120 95.19%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.23
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 3,542,400 2,570,400 72.56%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.23
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７番地

8080101004199 一般競争入札 1,828,440 1,620,000 88.60%

器材等の借上

器材等の借上（草刈機）

器材等の借上

器材等の借上

赤鉛筆ほか158件

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.23
㈲中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 6,130,080 4,298,400 70.12%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.29
第一建機工業㈱
静岡県静岡市葵区牧ケ
谷２４２０番地の１

9080001003036 一般競争入札 2,920,320 1,916,460 65.63%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.18

㈱東屋ミートセンター
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津４６２９番地の
１

1090001009527 一般競争入札 1,784,937
単価契約
＠1.285
ほか7件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.18 個人 一般競争入札 3,491,161
単価契約
＠930ほ
か48件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.18
㈱角山
静岡県富士市元町１５番
１１号

3080101008320 一般競争入札 2,990,266
単価契約
＠395ほ
か11件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.18
㈱コーゲツ
静岡県沼津市
大諏訪559

4080101000549 一般競争入札 2,924,980
単価契約
＠175ほ
か91件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.18
白井冷蔵㈱
静岡県静岡市葵区
春日2-12-15

1080001002177 一般競争入札 1,969,334
単価契約
＠134ほ
か44件

冷凍うどんほか４４件

カメラ防水カバーほか263件

セメント系固化材

牛リブロースほか７件

さつま芋ほか１１件

冷凍ラーメンほか９１件

ハーフチルドポテト（インカのめ
ざめ）ほか４８件



公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.18
㈲駿河食品
静岡県静岡市清水区
由比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 5,149,310
単価契約
＠202ほ
か69件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.18
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 3,501,707
単価契約
＠141ほ
か82件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.18

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 2,125,386
単価契約
＠300ほ
か12件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.8.18
㈱ヨコショク
神奈川県横須賀市
日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札 2,691,468
単価契約
＠276.9

詰め合わせパン４ほか６９件

冷凍細うどんほか８２件

冷凍いなり寿司ほか１２件

精米


